(様式第１号）

号

年 2 月 20 日

年 月 設立）

年 6 4 日 開始 開催期間 日間

年 6 9 日 終了 （リハーサル日･搬入日を含まないこと）

音響設備 円

（その他 円 ）

（ ）

円 円

円 （他 ）

TRUE FALSETRUE TRUE TRUE TRUE TRUE

※ 積算の根拠となる資料を添付してください（会場使用料金表、付属設備使用明細表など）

（記入例を参考にして太枠内をご記入下さい）

 受付番号 　第

神 戸 市 長 あて 2024  年

神戸 太郎

電　話 078-000-0000

  連 絡 先 651-0000

住　所 神戸市〇〇区〇〇町…

申

請

者

  団　体　名 アンサンブルあじさい

  団体所在地 神戸市〇〇区〇〇町…

  代 表 者 650-0000

住　所 神戸市〇〇区〇〇町…

氏　名

芸術文化活動助成金交付申請書（会場費補助）

協 賛 依 頼 先 〇〇株式会社、〇〇新聞社

開 催 期 間
62024

2024

（火）

（日）

行 事 名 第〇回 定期コンサート

主 催 団 体 2015

共 催 依 頼 先 神戸〇〇音楽連盟 後 援 依 頼 先 神戸市、神戸市民文化振興財団

12（アンサンブルあじさい

有料

団体概要 事業企画書 (収支予定書) 規約･会則 過去の活動資料 積算根拠資料

円
Ⓐ （ Ⓐ + Ⓑ ） ×1/3

233,000

70,000

※
舞台設備 135,000 円

※
助成金交付申請額 千円未満

切捨て
400,000

可

300,000

「その他」の場合

この度、下記事業を開催するにあたり、貴市の芸術文化活動助成を利用したいと思いますので

関係資料を添えて申請します。

なお、当制度を利用するにあたっては、芸術文化活動助成要綱の規定をすべて了承しており、

助成を決定された後においても減額修正又はすべて取り消されても異議は申し立てません。

記

氏　名 六甲 花子

電　話 078-000-0000

Ｅmail Hanako-rokkou@office.city.lg.jp

会 場 付 属

設 備 使 用 料

会 場 使 用 料

Ⓑ 照明設備 95,000 円

会 場 〇〇ホール 施設の種類 公的

※ 収支予定書は入場料・参加料が有料の事業のみ提出してください。

月

月

前売

そ の 他

関 係 資 料

入 場 料 有料の場合
一般 1,000 学生

開 催 の 目 的 市民がクラシックに親しむ音楽鑑賞の機会を提供するため

事 業 の 内 容 モーツァルト/セレナード第13番ト長調K.525ほか5曲を演奏

一 般 の 入 場

前回： 2023

継

続

継 続 の 場 合

記入例

このシートは直接入力

できません。

入力用シートに入力

してください。

電話番号は日中連絡可能な番号を記入

してください。

各項目の太枠内を正確に記入してください

必要書類は、連絡先

の方へ 電子メール

で送付します。